

Beschlussausfertigung

Präsidium des 46. Bonner Studierendenparlamentes der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn

SP-Präsidium, Endenicher Allee 19 (Container), 53115 Bonn

Sophia Da Costa Erste Sprecherin

Telefon +49 228 73-7033 E-Mail sp@uni-bonn.de

Adresse Endenicher Allee 19

(Container), 53115 Bonn

Webseite https://sp.uni-bonn.de

Bonn, 2024-10-18

Beschlussausfertigung: Beschaffung von Screw-ons für die Kletterhalle Antragstellende: Christoph Kolmhuber für die Abteilung Klettern

Sitzung des Beschlusses: 9. ordentliche Sitzung

Datum der Sitzung: 2024-10-16

Das 46. Studierendenparlament der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn hat in seiner 9. ordentlichen Sitzung den angehängten Antrag "Beschaffung von Screw-ons für die Kletterhalle" der oben genannten Antragstellenden einstimmig beschlossen.

Sophia Da Costa Erste Sprecherin

Sophia Da Costa

Anlagen:

- 1. Beschlossener Antrag
- 2. Beschluss der Obleuteversammlung

Das 46. Bonner Studierendenparlament hat beschlossen:

Das Studierendenparlament der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn genehmigt die Beschaffung neuer Screw-ons für die Kletterhalle als Ergänzung zu den vorhandenen Griffen und Tritten in Höhe von 1.072,25 € durch Zuwendungen aus dem Haushaltstitel 3.6.1.

[beschlossene Form ausgearbeitet durch das SP-Präsidium]



AStA Sportreferat

Endenicher Allee 17, 53115 Bonn | sport@asta.uni-bonn.de

07.09.2024

Betreff: Beschluss

Die **234.** Obleuteversammlung des Sports hat am **05.09.2024** positiv über den Antrag der Sportart **Klettern für Griffe und Tritte** entschieden. Dabei wurde das Angebot angenommen i.H.v. insgesamt **1072,25€**.

Bitte achtet auf eine einheitliche Rechnung an das AstA-Sportreferat. Lieferadresse ist bitte immer die entsprechende Sportanlage direkt.

Bei Anträgen über 1500€ müsst ihr den Antrag vor der Bestellung noch auf der nächsten Sitzung des Studierendenparlaments vorstellen.

Die Bestellung hat möglichst schnell nach dem OV Beschluss zu erfolgen. Bei Eintreffen der Bestellung ist diese auf Korrektheit zu prüfen. Wir bitten ferner darum, die erhaltene Rechnung so schnell wie möglich an uns weiterzuleiten um Mahngebühren zu vermeiden.

Die Rechnungsadresse lautet:

AStA Sportreferat Endenicher Allee 17 53115 Bonn

Mit sportlichen Grüßen

Dorothea Biermann

D. Bi e____

Maya Shrestha